ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  0КУд

№

: б  внесении изменения в постановление^
Правительства Санкт-Петербурга
от 30.03.2009 №341

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга
от 30.03.2009 № 341 «О предельной численности должностей государственной
гражданской службы Санкт-Петербурга и должностей, не являющихся должностями
государственной гражданской службы Санкт-Петербурга, в исполнительных органах
государственной власти Санкт-Петербурга», изложив пункт 56 приложения № 1
к постановлению в следующей редакции:

56 Администрация Петроградского района 151 124 27
Санкт-Петербурга

2. Содержание численности должностей государственной гражданской службы
Санкт-Петербурга и должностей, не являющихся должностями государственной
гражданской службы Санкт-Петербурга, в 2020 году осуществлять за счет и в пределах
бюджетных ассигнований, предусмотренных администрации Петроградского района
Санкт-Петербурга на эти цели Законом Санкт-Петербурга от 27.11.2019 № 614-132
«О бюджете Санкт-Петербурга на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Бондаренко Н. Л.

Губернатор
Санкт-Петербурга А.Д.Беглов